Predicta autem omnia consensu et uoluntate Gua(le) uenerabilis

c) annuatis.
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Vercellensis episcopi a uobis statuta confirmamus et apo.stolice

sedis auctoritate . cuius legatione fungimar
,

perpetua stabilitate

roboramus. Statuentes, ut nulli hominum fas sit contra ea uenire

uel eis contraire, salua sedis apostolice auctoritate. Ut autem in-

concQSsa et illibata perpetuis temporibus maneant, nostro sigillo

ea iussimus communiri.

Ego Guillelmus tit. sancti Petri ad Vincula presbiter cardi-

nalis. sedis apostolice legatus ss.

f Ego Wala ecclesie Vercellensis minister licet indignus ss.

f Ego Mainfredus prepositus ss,

f Ego Ottobonns presbiter Ordinarius ss.

f Ego Leo presbiter Ordinarius ss.

t Ego ßufinus''^ maior sancte Marie presbiter Ordinarius ss.

f Ego magister Ambrosius presbiter Ordinarius ss.

f Ego lohannes presbiter Ordinarius ss.

f Ego magister Petrus diaconus ss.

f Ego Wala Capella leuita ss.

j Ego Johannes Bicherius diaconus ss.

f Ego Sirus diaconus ss.

f Ego Burgondio diaconus ss.

f Ego Valfredus subdiaconus ss.

f Ego Bouinus'' subdiaconus ss.

f Ego Caldaria subdiaconus ss.

f Ego lulius subdiaconus ss.

f Ego Mainfredus de Cellis subdiaconus ss.

f Ego Mandolus subdiaconus ss.

f Ego Viuianus canonicus ss.

f Ego Otobonus Bazanus acolitus ss.

f Ego Wiliermus acolitus ss.

f Ego Conradus canonicus ss.

Data per manum magistri Philipi notarii domni Gruillelmi tit.

sancti Petri ad Vincula presbiteri cardinalis et apostolice sedis le-

gati anno dominice incarnationis M.C.LXXV, indictione . . ''\ septimo

idus septembr. . anno domni G. Vercellensis episcopi quinto ; feli-

citer amen.

f) Kosinus. fi) vielleicht statt Bonuisiiuis. It) zu erf/äitzen wäre VIll

oder Villi.
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10.

Alexander HI, nimmt dos Kloster San Sihestro di Monte Stibasio

unter dem Alt Guido in den päpstlichen Sclmts nnd bestätigt die na-

mentlich aufgeßhrten Besitzungen und Bechte.

Lateran 1179 März 22.

Lcd. JacobiUi Schedae, s. XVII, Foligno Bill, capitolare C VII

f. 73.

Vgl. Ital. pontif. IV 16 n. 3, wo diese Bidle Alexanders III.

als verloren verzeichnet ist. Die Abschrift Jacolillis tcarlmis entgangen.

Jetzt hat diese für die mittelcdterliche Kirchengeschichte Umlriens nicht

unwichtige Urkunde der Kanonikus Bella Vedova zu Foligno in dem

neuen Archivio per la storia ecclesiastica delV Umlria I (Foligno 1913)

104 nach JacobiUi herausgegebtn. Wir verlessern die orthographischen